ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND

	Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO
Quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước
theo năm ngân sách năm 2024

Thực hiện Công văn số 249 /UBND ngày 12/02/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc lập báo cáo quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2024;
Ủy ban nhân dân thị trấn báo cáo quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2024(Chi tiết tại Mẫu số 01.QTNĐ kèm theo).
Ủy ban nhân dân thị trấn kính báo cáo./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- CT, PCT UBND thị trấn;
- Lưu VT.

	  CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ